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Lider : Nº15 LUKA FEDORENKO (1-1)  /  Nº3 HUGO SANCHEZ FREIRE (2-8)

Tiempo Inicio : 29/09 - 16:31:35 82.00 Km/h1:14.586Nº2 ADRIAN FERRER BENITOM. Vuelta : 

Meteo : Soleado        Aire : 23°C        Pista : S eco 82.59 Km/h1:14.059Nº6 YUSUF MARTIN KEJEIRIEvento Grabado : 

Pos. Nº Competidor Nac. Piloto Nac. Equipamiento Total Dif. Interv. M. Vuelta Penalizaci ón Puntos

1 4 3 C.D. KIB RACING HUGO SANCHEZ FREIRE BIREL  / IAME  / VEGA 8 1:14.766 45

2 1 12 FA RACING SPAIN MARIA GERMANO NETO FA  / IAME  / VEGA 8 0.063 0.063 1:14.589 40

3 2 15 KART REPUBLIC SPAIN LUKA FEDORENKO PAROLIN  / IAME  / VEGA 8 0.083 0.020 1:14.766 36

4 3 5 RICARDO ZUNZARREN AZPARREN RAUL ZUNZARREN PEREZ FA  / IAME  / VEGA 8 0.136 0.053 1:14.695 33

5 1 4 KIDS TO WIN CLUB ESPORTIU LOUIS LEVEAU FA  / IAME  / VEGA 8 4.133 3.997 1:14.850 31

6 5 9 DPK RACING ALEIX PIÑERA RUSIÑOL FA  / IAME  / VEGA 8 7.678 3.545 1:15.260 30

7 2 25 DPK NEL ALVAREZ LANA FA  / IAME  / VEGA 8 7.944 0.266 1:15.268 29

8 7 10 R.A.C. CIRCUITO DE GUADALOPE HUGO MARTI FERRANDO PAROLIN  / IAME  / VEGA 8 8.045 0.101 1:15.449 28

9 1 6 FA RACING SPAIN YUSUF MARTIN KEJEIRI FA  / IAME  / VEGA 8 9.195 1.150 1:14.734 +5.000 27

10 2 16 DPK ADRIA CASAS PALOMINO FA KART  / IAME  / VEGA 8 10.375 1.180 1:15.624 26

11 2 24 DPK LEVIS CHRISTIAAN HENDRISKS FA  / IAME  / VEGA 8 11.704 1.329 1:16.127 25

12 4 8 TDKART RACING MARLONKART CHRISTIAN COSTOYA SANABRIA TONYKART  / IAME  / VEGA 8 11.938 0.234 1:15.365 +5.000 24

13 7 2 PRAGA ESPAÑA MOTORSPORT ADRIAN FERRER BENITO PRAGA  / IAME  / VEGA 8 16.477 4.539 1:14.586 23

14 12 11 PRAGA ESPAÑA MOTORSPORT LUNA FLUXA CROSS PRAGA  / IAME  / VEGA 8 21.869 5.392 1:14.861 22

15 1 7 MONLAU COMPETICION SANDRO PEREZ SANCHEZ FA  / IAME  / VEGA 8 21.948 0.079 1:17.613 21

Nº6 YUSUF MARTIN KEJEIRI : +5 Seg. Penalización. Ar t: 17.4 y 21.5 del RDK
Nº8 CHRISTIAN COSTOYA SANABRIA : +5 Seg. Penalizaci ón. Art: 17.2 del RDK

No Clasificado - 4 vueltas minimas
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Parilla 15 11 12 4 3 2 5 8 25 6 9 16 24 7 10

Salida 15 12 3 11 5 4 25 2 8 6 24 10 16 9 7
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Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

Nº2   FERRER BENITO ADRIAN
1 1:17.879 25.482 27.629 24.768 1:19.057

2 1:15.681 24.408 26.713 24.560 2:34.738

3 1:14.586 24.026 26.310 24.250 3:49.324

4 1:15.675 24.112 27.132 24.431 5:04.999

5 1:14.981 24.193 26.353 24.435 6:19.980

6 1:15.292 23.922 26.736 24.634 7:35.272

7 1:17.029 25.024 26.884 25.121 8:52.301

8 1:28.621 36.433 27.141 25.047 10:20.922

Nº3   SANCHEZ FREIRE  HUGO
1 1:16.887 25.148 26.990 24.749 1:17.866

2 1:15.712 24.432 26.808 24.472 2:33.578

3 1:14.854 24.046 26.453 24.355 3:48.432

4 1:15.160 23.889 26.793 24.478 5:03.592

5 1:14.766 23.915 26.449 24.402 6:18.358

6 1:15.065 23.967 26.706 24.392 7:33.423

7 1:14.854 23.892 26.498 24.464 8:48.277

8 1:16.168 24.788 26.819 24.561 10:04.445

Nº4   LEVEAU  LOUIS
1 1:17.227 25.282 27.210 24.735 1:18.342

2 1:15.420 24.336 26.668 24.416 2:33.762

3 1:14.853 24.115 26.561 24.177 3:48.615

4 1:16.448 24.486 27.601 24.361 5:05.063

5 1:14.850 24.214 26.339 24.297 6:19.913

6 1:15.424 24.174 26.645 24.605 7:35.337

7 1:16.813 25.142 26.790 24.881 8:52.150

8 1:16.428 24.856 26.831 24.741 10:08.578

Nº5   ZUNZARREN PEREZ  RAUL
1 1:17.186 25.221 27.187 24.778 1:18.279

2 1:15.722 24.600 26.631 24.491 2:34.001

3 1:14.865 24.248 26.320 24.297 3:48.866

4 1:15.470 24.341 26.676 24.453 5:04.336

5 1:14.888 24.118 26.366 24.404 6:19.224

6 1:14.695 24.085 26.366 24.244 7:33.919

7 1:15.269 24.355 26.567 24.347 8:49.188

8 1:15.393 24.293 26.637 24.463 10:04.581

Nº6   MARTIN KEJEIRI  YUSUF
1 1:18.332 25.925 27.457 24.950 1:19.740

2 1:15.248 24.385 26.414 24.449 2:34.988

3 1:14.734 24.052 26.348 24.334 3:49.722

4 1:15.510 24.224 26.805 24.481 5:05.232

5 1:14.953 24.242 26.495 24.216 6:20.185

6 1:15.185 23.990 26.678 24.517 7:35.370

7 1:16.836 25.201 26.867 24.768 8:52.206

8 1:16.434 25.226 26.716 24.492 10:08.640

Nº7   PEREZ SANCHEZ  SANDRO
1 1:18.100 25.514 27.292 25.294 1:21.912

2 1:17.658 24.982 27.292 25.384 2:39.570

3 1:17.613 25.116 27.241 25.256 3:57.183

4 1:17.799 25.226 27.177 25.396 5:14.982

Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

5 1:17.624 25.041 27.313 25.270 6:32.606

6 1:18.030 25.227 27.359 25.444 7:50.636

7 1:17.774 25.140 27.237 25.397 9:08.410

8 1:17.983 25.157 27.350 25.476 10:26.393

Nº8   COSTOYA SANABRIA  CHRISTIAN
1 1:19.126 25.689 27.773 25.664 1:20.370

2 1:15.489 24.137 26.780 24.572 2:35.859

3 1:15.365 24.003 26.682 24.680 3:51.224

4 1:15.763 24.306 26.787 24.670 5:06.987

5 1:15.931 24.355 26.776 24.800 6:22.918

6 1:15.800 24.329 26.756 24.715 7:38.718

7 1:16.241 24.366 26.968 24.907 8:54.959

8 1:16.424 24.874 26.794 24.756 10:11.383

Nº9   PIÑERA RUSIÑOL  ALEIX
1 1:17.420 25.115 27.413 24.892 1:19.805

2 1:16.197 24.811 26.809 24.577 2:36.002

3 1:16.822 24.672 27.588 24.562 3:52.824

4 1:15.872 24.468 26.850 24.554 5:08.696

5 1:15.463 24.277 26.678 24.508 6:24.159

6 1:15.260 24.104 26.646 24.510 7:39.419

7 1:15.673 24.069 26.960 24.644 8:55.092

8 1:17.031 25.306 26.937 24.788 10:12.123

Nº10   MARTI FERRANDO  HUGO
1 1:18.780 26.089 27.528 25.163 1:20.440

2 1:15.740 24.418 26.792 24.530 2:36.180

3 1:16.504 24.512 27.227 24.765 3:52.684

4 1:16.072 24.850 26.807 24.415 5:08.756

5 1:15.619 24.303 26.742 24.574 6:24.375

6 1:15.449 24.090 26.856 24.503 7:39.824

7 1:15.484 24.094 26.787 24.603 8:55.308

8 1:17.182 25.176 27.458 24.548 10:12.490

Nº11   FLUXA CROSS  LUNA
1 1:16.884 25.152 27.184 24.548 1:17.932

2 1:15.764 24.490 26.851 24.423 2:33.696

3 1:14.861 24.090 26.557 24.214 3:48.557

4 1:32.140 38.356 28.939 24.845 5:20.697

5 1:16.635 24.835 27.154 24.646 6:37.332

6 1:16.350 24.618 27.056 24.676 7:53.682

7 1:16.032 24.639 26.934 24.459 9:09.714

8 1:16.600 24.573 26.675 25.352 10:26.314

Nº12   GERMANO NETO MARIA
1 1:18.618 25.582 28.210 24.826 1:19.520

2 1:15.157 24.170 26.611 24.376 2:34.677

3 1:14.589 23.990 26.299 24.300 3:49.266

4 1:14.967 23.850 26.665 24.452 5:04.233

5 1:15.057 24.114 26.575 24.368 6:19.290

6 1:14.693 24.102 26.359 24.232 7:33.983

7 1:15.144 24.193 26.559 24.392 8:49.127

8 1:15.381 24.217 26.634 24.530 10:04.508
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Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

Nº15   FEDORENKO  LUKA
1 1:16.963 24.940 27.233 24.790 1:17.804

2 1:15.837 24.410 26.972 24.455 2:33.641

3 1:14.853 24.064 26.459 24.330 3:48.494

4 1:15.161 24.018 26.702 24.441 5:03.655

5 1:14.766 23.935 26.465 24.366 6:18.421

6 1:15.067 24.128 26.566 24.373 7:33.488

7 1:14.854 23.912 26.546 24.396 8:48.342

8 1:16.186 24.619 26.758 24.809 10:04.528

Nº16   CASAS PALOMINO  ADRIA
1 1:19.023 26.183 27.617 25.223 1:20.726

2 1:16.599 24.439 27.072 25.088 2:37.325

3 1:16.062 24.404 26.876 24.782 3:53.387

4 1:16.040 24.238 26.892 24.910 5:09.427

5 1:15.624 24.271 26.764 24.589 6:25.051

6 1:15.958 24.271 26.757 24.930 7:41.009

7 1:16.432 24.412 27.122 24.898 8:57.441

8 1:17.379 25.024 27.082 25.273 10:14.820

Nº24   CHRISTIAAN HENDRISKS LEVIS
1 1:18.820 26.070 27.567 25.183 1:20.399

2 1:16.905 24.635 27.122 25.148 2:37.304

3 1:16.521 24.613 26.923 24.985 3:53.825

4 1:16.186 24.498 26.921 24.767 5:10.011

5 1:16.127 24.503 26.908 24.716 6:26.138

6 1:16.635 24.666 27.089 24.880 7:42.773

7 1:16.596 24.784 27.036 24.776 8:59.369

8 1:16.780 24.955 27.054 24.771 10:16.149

Nº25   ALVAREZ LANA  NEL
1 1:18.419 26.003 27.402 25.014 1:19.584

2 1:16.202 24.632 26.819 24.751 2:35.786

3 1:16.964 24.827 27.416 24.721 3:52.750

4 1:15.882 24.227 27.027 24.628 5:08.632

5 1:15.454 23.979 26.783 24.692 6:24.086

6 1:15.268 24.070 26.642 24.556 7:39.354

7 1:15.702 24.045 26.750 24.907 8:55.056

8 1:17.333 25.551 26.915 24.867 10:12.389
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Salida : 29/09 - 16:30     8 Total = 13.592 km

10
HUGO MARTI FERRANDO

PAROLIN  / IAME  / VEGA
8

24
LEVIS CHRISTIAAN HENDRISKS

FA  / IAME  / VEGA
7 7

SANDRO PEREZ SANCHEZ

FA  / IAME  / VEGA

9
ALEIX PIÑERA RUSIÑOL

FA  / IAME  / VEGA
6 16

ADRIA CASAS PALOMINO

FA KART  / IAME  / VEGA

25
NEL ALVAREZ LANA

FA  / IAME  / VEGA
5 6

YUSUF MARTIN KEJEIRI

FA  / IAME  / VEGA

5
RAUL ZUNZARREN PEREZ

FA  / IAME  / VEGA
4 8

CHRISTIAN COSTOYA SANABRIA

TONYKART  / IAME  / VEGA

3
HUGO SANCHEZ FREIRE

BIREL  / IAME  / VEGA
3 2

ADRIAN FERRER BENITO

PRAGA  / IAME  / VEGA

12
MARIA GERMANO NETO

FA  / IAME  / VEGA
2 4

LOUIS LEVEAU

FA  / IAME  / VEGA

15
LUKA FEDORENKO

PAROLIN  / IAME  / VEGA
1 11

LUNA FLUXA CROSS

PRAGA  / IAME  / VEGA

POLE POSITION


